sacerdotum obediebat fidei **QU** pro 3 cap 32 (8,38): pro-  
 missio de exortu ecclesiae (176,27): promissio impleta in  
 exortu ecclesiae (credita et visa) (*hoc capitulum habet W,*  
*cum hoc titulo:* de multiplicandis ecclesiae per baptismum  
 filii) **RUF** Ex 1,4 (149,28): Ps 18,5/verbum domini  
 crescebat et multiplicabatur .../*cf* 2 Cor 4,10

**8 A-SS** Elig 1,34 (690,14): Martinus, Christi gratia (×  
 2b) et (× 2b<sup>2</sup>) virtute repletus **ANT-M** 73v (39) (96 Brou,  
 Vives): Ant. Stephanus plenus gratia et virtute in nomine  
 domini faciebat virtutem in populo **ANT-S** 217r,6 (123):  
 Stephanus plenus gratia et virtute faciebat signa et prodigia  
 magna/Ps 1,2 **AU** s 316,1 (1432): Stephanus autem plen-  
 us gratia et spiritu sancto, faciebat prodigia et signa magna  
 in plebe, per nomen domini Iesu Christi .../*cf* 7,59 319,1  
 (1440): *cf* 11,13/... hoc enim salubriter scitis, Stephanum  
 sanctum fecisse miracula in nomine Christi .../7,56 **BED**  
 Act 6,8 (32,14): 3/... Stephanus autem plenus gratia et for-  
 titudine. Stephanus graece, latine coronatus dicitur ...  
 hebraice autem interpretatur norma vestra .../10 **Act**  
 (130,12): 6/... Stephanus autem plenus gratia et fortitudine  
 faciebat prodigia et signa magna in populo. in Graeco habet  
 additum: in nomine domini nostri Iesu Christi. .../Ps 64,12  
**Car** cpl Act 15 (1386B): /unus igitur eorum qui ad dispen-  
 sationem mensarum fuerant electi nomine stephanus in vir-  
 tute domini Christi signa et prodigia magna faciebat/*cf* 10  
**EUTR-P** sim (131,14): *cf* Mt 21,30/... essemus sine dubio

<b>8</b>	Στέφανος	δὲ	πλήρης	χάριτος	καὶ		
	+ εν ταις ημεραις εκειναις		×			+ πιστεως και	
					πιστεως	+ πνευματος αγιου και	
<b>D</b>	Stephanus	vero	plenus	gratia	et		
<b>K</b>	[Stephan]us	autem	plenus	gratia	et		
<b>A</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et		
<b>L</b>	Stefanus	autem	plenus	gratia	et	fidei ac	
<b>P</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et	×	
<b>I</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et	×	
<b>T</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et	×	
<b>F</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et	×	
<b>G</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et	×	
<b>S</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et	×	
<b>V</b>	Stephanus	autem	plenus	gratia	et	×	
	+ in diebus illis		×				

	δυνάμεως	ἐποίει	τέρατα	καὶ	σημεῖα	μεγάλα	ἐν	τῷ λαῷ
			~ σημεια	καὶ	τερατα			
<b>D</b>	virtute	faciebat	portenta	et	signa	magna	in	populo
<b>K</b>	virtute	faciebat	[prodi]gia	et	signam	×	coram	plebem
<b>A</b>	spiritu sancto	faciebat	prodigia	et	signa	magna	in	plebe
<b>L</b>	virtute	faciebat	signa	et	prodigia	magna	in	populo
<b>P</b>	fortitudine	faciebat	signa	et	prodigia	magna	in	populo
<b>I</b>	virtute	faciebat	signa	et	prodigia	magna	in	populo
<b>T</b>	virtute	faciebat	signa	magna	et	prodigia	in	plebe
<b>F</b>	virtute	faciebat	signa	magna	et	prodigia	in	populo
<b>G</b>	virtute	faciebat	~ prodigia	et	signa	magna	in	populo
<b>S</b>	virtute	faciebat	prodigia	et	signa	×		
						magna		
<b>V</b>	fortitudine	faciebat	prodigia	et	signa	magna	in	populo
						magna